
艾訊股份有限公司及其子公司

合併營業收入統計

2017年度 vs. 2016年度 單位:新台幣仟元

2017年度 2016年度 增減金額 增減% 2017年度 2016年度 增減金額 增減%

一月 302,310 541,269 (238,959) -44.15% 302,310 541,269 (238,959) -44.15%

二月 293,366 319,747 (26,381) -8.25% 595,676 861,016 (265,340) -30.82%

三月 451,156 424,030 27,126 6.40% 1,046,832 1,285,046 (238,214) -18.54%

四月 303,446 341,430 (37,984) -11.12% 1,350,278 1,626,476 (276,198) -16.98%

五月 287,753 338,083 (50,330) -14.89% 1,638,031 1,964,559 (326,528) -16.62%

六月 364,626 383,033 (18,407) -4.81% 2,002,657 2,347,592 (344,935) -14.69%

七月 292,403 441,574 (149,171) -33.78% 2,295,060 2,789,166 (494,106) -17.72%

八月 316,338 351,341 (35,003) -9.96% 2,611,398 3,140,507 (529,109) -16.85%

九月 425,194 401,789 23,405 5.83% 3,036,592 3,542,296 (505,704) -14.28%

十月 295,322 345,382 (50,060) -14.49% 3,331,914 3,887,678 (555,764) -14.30%

十一月 333,917 411,946 (78,029) -18.94% 3,665,831 4,299,624 (633,793) -14.74%

十二月 328,398 407,485 (79,087) -19.41% 3,994,229 4,707,109 (712,880) -15.14%

合計 3,994,229 4,707,109 (712,880) -15.14% 3,994,229 4,707,109 (712,880) -15.14%

月份/年度
合併營業收入淨額-當月 合併營業收入淨額-累計數


